Załącznik nr 2 do zaproszenia do składania ofert
_________________________________________________________
__________________________________________________________
__________________________________________________________ 
(Nazwa i adres wykonawcy)
_______________________, dnia _____________ r.

KOSZTORYS OFERTOWY
	Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Lp.
	Nr poz.
w STWPL
	Kod czynności do rozliczenia
	Czynność - opis prac
	Jedn. miary
	Ilość
	Cena jednostkowa netto w PLN
	Wartość 
całkowita netto
w PLN
	Stawka VAT
	Wartość VAT w PLN
	Wartość całkowita brutto 
w PLN
	 

	1
	  4
	CWD-D
	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną
	M5
	150.00
	 
	
	8
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Cięcia przygodne i pozostałe
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Lp.
	Nr poz.
w STWPL
	Kod czynności do rozliczenia
	Czynność - opis prac
	Jedn. miary
	Ilość
	Cena jednostkowa netto w PLN
	Wartość 
całkowita netto
w PLN
	Stawka VAT
	Wartość VAT w PLN
	Wartość całkowita brutto 
w PLN
	 

	2
	  4
	CWD-D
	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną
	M5
	1,500.00
	 
	
	8
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Lp.
	Nr poz.
w STWPL
	Kod czynności do rozliczenia
	Czynność - opis prac
	Jedn. miary
	Ilość
	Cena jednostkowa netto w PLN
	Wartość 
całkowita netto
w PLN
	Stawka VAT
	Wartość VAT w PLN
	Wartość całkowita brutto 
w PLN
	 

	3
	109
	KOSZ UA
	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II
	HA
	12.09
	 
	[bookmark: _GoBack]
	8
	
	
	 

	4
	110
	KOSZ UB
	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV
	HA
	18.19
	 
	
	8
	
	
	 

	5
	111
	KOSZ UC
	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI
	HA
	2.88
	 
	
	8
	
	
	 

	6
	114
	CW-W
	Czyszczenia wczesne
	HA
	3.52
	 
	
	8
	
	
	 

	7
	118
	CP-W
	Czyszczenia późne
	HA
	6.54
	 
	
	8
	
	
	 

	8
	167
	DOZ DOG
	Prace wykonywane ręcznie przy dogaszaniu i dozorowaniu pożarzysk
	H
	20.00
	 
	
	8
	
	
	 

	9
	386
	GODZ RH8
	Prace godzinowe ręczne (8% VAT)
	H
	200.00
	 
	
	8
	
	
	 

	10
	387
	GODZ PILA
	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki
	H
	30.00
	 
	
	8
	
	
	 

	11
	388
	GODZ RU8
	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem
	H
	20.00
	 
	
	8
	
	
	 

	12
	389
	GODZNOC
	Prace godzinowe w porze nocnej
	H
	16.00
	 
	
	8
	
	
	 

	13
	390
	GODZ RH23
	Prace godzinowe ręczne (23% VAT)
	H
	30.00
	 
	
	23
	
	
	 

	14
	391
	GODZ MH8
	Prace wykonywane ciągnikiem (8% VAT)
	H
	20.00
	 
	
	8
	
	
	 

	15
	392
	GODZ MH23
	Prace wykonywane ciągnikiem (23% VAT)
	H
	20.00
	 
	
	23
	
	
	 

	Cena łączna netto w PLN
	

	Cena łączna brutto w PLN
	





_______________________________
Podpis			
